
1
UCHWALA NR XVI/62/2016

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 26 luty 2016 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 r. o kwotę
wtym;
wydatki bieżące kwota
- wycinka drzew z lasów mienia gminy kwota
- bieżące utrzymanie dróg gminnych kwota
- wykonanie klimatyzacji Świetlicy Wiejskiej w miejscowości
Czelatyce kwota
- bieżące utrzymanie Szkoły Podstawowej w miejscowości
Tuligłowy kwota
- bieżące utrzymanie Gimnazjum w miejscowości Rokietnica
kwota
- wykonanie przeglądu placów zabaw kwota
- wykonanie "Programu niskoemisyjnego" kwota
- zakup piłkochwytów z przeznaczeniem na obiekt sportowy
w Rokietnicy kwota

wydatki majątkowe kwota
- Zagospodarowanie Centrum Wsi Rokietnica Wola - budowa chodnika
"Kąty" kwota
- Zagospodarowanie Centrum Wsi Tuligłowy - budowa chodnika
przy Świetlicy Środowiskowej kwota .
- budowa chodnika w miej scowości Rokietnica przez wieś
"koło mleczami" kwota
- Zagospodarowanie Centrum Wsi Czelatyce - budowa chodnika kwota
-budowa studni awaryjnej na ujęciu wody w miejscowości Tapin kwota
- budowa ogrodzenia Zespołu Szkół w Rokietnicy kwota
- zakup działki nr 51 pow. 0,48 ha celem rozbudowy cmentarza w miejscowości
Rokietnica kwota
- budowa boiska sportowego i parkingu przy remizie strażackiej
w miejscowości Tapin kwota
- budowa ogrodzenia Budynku Centrum Rehabilitacji kwota

2. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie

1.045.000,00

420.000,00
15.000,00

267.800,00

15.000,00

60.000,00

40.000,00
1.000,00
6.200,00

15.000,00

625.000,00
84.000,00

46.000,00

130.000,00
65.000,00

100.000,00
50.000,00

20.000,00

110.000,00
20.000,00

1.045.000,00



3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy będzie;
- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.045.000,00

4.0kreśla się przychody budżetu gminy w kwocie
z tego;
- § 957 "nadwyżki z lat ubiegłych" w kwocie

1.045.000,00

1.045.000,00

5.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. "

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO ~ I ClĄCY
RADY GMINY O TNICA

t



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XV1/62/2016 z dnia 26 luty 2016 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 325.000,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 325.000,00
żywnościowego oraz rozwój obszarów
wieiskich
Wydatki majątkowe 325.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325.000,00
l.Zagospodarowanie Centrum Wsi Rokietnica
Wola - budowa chodnika "Kąty" kwota 84.000,00
2.zagospodarowanie Centrum Wsi Tuligłowy
- budowa chodnika przy Świetlicy Środowiskowej
kwota 46.000,00
3. Budowa chodnika w miejscowości Rokietnica
"koło mleczami" kwota 130.000,00
4.Zagospodarowanie Centrum Wsi Czelatyce
- budowa chodnika kwota 65.000,00

020 LEŚNICTWO 15.000,00
02001 Gosnodarka leśna 15.00000

Wydatki bieżące 15.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE 100.000,00
W ENERGIE ELEKTRYCZNĄ, GAZ 'f

IWODE
40002 Dostarczanie wody 100.000.00

Wydatki majątkowe 100.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ 267.800,00
60016 Drozi nubliczne !!minne 267.800.00

Wydatki bieżące 267.800,00
4270 Zakup usług remontowych 267.800,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00

Wydatki bieżące 15.000,00
4300 Zakup energii 15.000,00

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 20.000,00
71035 Cmentarze 20.000.00

Wydatki maiatkowe 20.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 110.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 110.000.00
Wydatki majątkowe 110.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.000,00



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150.000,00
80101 Szkołv nodstawowe 110.000.00

Wydatki bieżące 60.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00

Wydatki majątkowe 50.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00

80110 Gimnazja 40.000.00
Wydatki bieżące 40.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00
851 OCHRONA ZDROWIA 20.000,00

85195 Pozostała działalność 20.000.00
Wydatki majątkowe 20.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALANA 6.200,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 6.200,00

i klimatu
Wydatki bieżące 6.200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.200,00
926 KULTURA FIZYCZNA 16.000,00

92601 Obiektv snortowe 16.00000
Wydatki bieżące 16.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

x x x Razem 1.045.000,00

PRZEW
RADY GMI

ICZĄCY
KlETNICA


